Изменения
к  открытому аукциону на выполнение работ по изготовлению и установке леерных ограждений в Трусовском районе.
Реестровый номер аукциона 149А-07/09-АТ-ИУЛО.
Решение об изменениях принято уполномоченным органом 21 августа 2009 года на основании письма Заказчика от 17.08.2009 г. № 01-13-7-1764.
ЧАСТЬ 4. ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА
Раздел 8 «Срок действия контракта» п. 8.1 считать в следующей редакции:
«Настоящий Контракт вступает в силу с момента подписания контракта и действует до 31.12.2009г. Срок выполнения работ: 20 календарных дней с момента заключения контракта».
Далее по тексту.

ЧАСТЬ 5. ТЕХНИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
Раздел «Сроки выполнения работ» читать в следующей редакции:

«20 календарных дней с момента заключения контракта».

Далее по тексту.
Начальник управления                                                                                  А.А. Славуцкая
Старосек Е.М

22-81-23